

Chr. Nielsen Ejendomme ApS

C/O Christian Nielsen
Torkel Badens Vej 1
2900 Hellerup

CVR-nr. 41 97 82 60

Årsrapport for 2020/21
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2022

Giovanni Bruno Chimera
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Nielsen Ejendomme ApS
C/O Christian Nielsen
Torkel Badens Vej 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 41 97 82 60

Regnskabsperiode: 23. december 2020 - 31. december 2021

Stiftet: 23. December 2020

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Christian Nielsen
Giovanni Bruno Chimera

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, ombygge/renovere og sælge fast ejendom samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 20.891, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 29.109.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
23. december 2020 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-26.783
Resultat før skat		-26.783
Skat af årets resultat	2	<u>5.892</u>
Årets resultat		<u><u>-20.891</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-20.891</u>
		<u><u>-20.891</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Projektejendom		<u>8.743.884</u>
Varebeholdninger		<u>8.743.884</u>
Andre tilgodehavender		132.900
Udskudt skatteaktiv		<u>5.892</u>
Tilgodehavender		<u>138.792</u>
Likvide beholdninger		<u>43.031</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.925.707</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.925.707</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-10.891
Egenkapital		<u>29.109</u>
Banker		6.689.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.836
Anden gæld		2.063.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.896.598</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.896.598</u>
Passiver i alt		<u><u>8.925.707</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 23. december 2020	40.000	10.000	50.000
Årets resultat	0	-20.891	-20.891
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-10.891	29.109

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Regulering af udskudt skat	<u>-5.892</u>
	<u><u>-5.892</u></u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet har almindelige entrepriserforpligtelser.	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til banker 6.890 t.kr., er der givet pant i projektejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.665 t.kr.	